
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/150/17 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Leśnica, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Leśnica, na okres od 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Leśnica publicznych gimnazjów oraz granice obwodu 

dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Leśnica na okres od 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Leśnicy przy ul. 1 Maja 9, a także na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Leśnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 960



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXIX/150/17 

Rady Miejskiej w Leśnicy 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Leśnica, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Leśnica na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

1. 

Szkoła Podstawowa  

im. Obrońców Góry Chełmskiej 

w Leśnicy 

47-150 Leśnica 

ul. Zdzieszowicka 23 

Leśnica 

Dolna 

Góra Św. Anny 

Kadłubiec 

Poręba 

Wysoka 

Leśnica 

Dolna 

Góra Św. Anny 

Kadłubiec 

Poręba 

Wysoka 

2. 

Szkoła Podstawowa  

im. Józefa Wilkowskiego 

w Zalesiu Śląskim funkcjonująca 

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Zalesiu 

Śląskim 

47-150 Leśnica 

ul. Dworcowa 4 

Zalesie Śląskie 

Zalesie Śląskie 

Lichynia 

Czarnocin 

Zalesie Śląskie 

Lichynia 

Czarnocin 

3. 

Szkoła Podstawowa 

w Raszowej funkcjonująca 

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Raszowej 

47-150 Leśnica 

ul. Góry Św. Anny 91 

Raszowa 

Raszowa 

Krasowa 

Łąki Kozielskie 

Raszowa 

Krasowa 

Łąki Kozielskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 960



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIX/150/17 

Rady Miejskiej w Leśnicy 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Leśnica publicznych gimnazjów oraz granice obwodu 

dotychczasowego publicznego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Publiczne Gimnazjum  

im. Św. Franciszka z Asyżu 

w Leśnicy 

47-150 Leśnica 

ul. Nad Wodą 15 

Leśnica 

Dolna 

Góra Św. Anny 

Kadłubiec 

Poręba 

Wysoka 

Zalesie Śląskie 

Lichynia 

Czarnocin 

Raszowa 

Krasowa 

Łąki Kozielskie 

Leśnica 

Dolna 

Góra Św. Anny 

Kadłubiec 

Poręba 

Wysoka 

Zalesie Śląskie 

Lichynia 

Czarnocin 

Raszowa 

Krasowa 

Łąki Kozielskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 960


		2017-03-31T12:16:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




